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Wetteraufzeichnungen November 2007, Private Wetterstation 87719 Mindelheim 

     
wolkenlos sonnig leicht 

bewölkt bewölkt bedeckt Nebel/ 
diesig 

Sprüh- 
regen 

Regen- 
schauer Regen Gewitter Hagel 

Graupel 
Schnee-

regen 
Schnee- 
schauer 

leichter 
Schneefall Schneefall starker 

Wind Sturm  
 
Datum Morgens Mittags Abends Besonderheiten Bemerkungen 

01.11.2007 

   

  

02.11.2007 

   

  

03.11.2007 

   

Novembertag  

04.11.2007 

   

  

05.11.2007 

   

  

06.11.2007 

   

Temperatursturz am Abend Zyklonale NW-Lage 

07.11.2007 

   

Schönstes Herbstwetter mit Regen 
und Sturmböen 

Angekündigte Schneefälle 
blieben aus 

08.11.2007 

   

Die Ruhe vor dem nächsten Sturm  

09.11.2007 

   

  

10.11.2007 

   

Nasskaltes, stürmisches Wetter 2 cm Schnee 

11.11.2007 

   

Wiederholung Teilweise Sturmböen bis 90 
km/h 

12.11.2007 

   

Nach dem Sturm kommt die Kälte, nur 
Schnee gibt es keinen 
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Wetteraufzeichnungen November 2007, Private Wetterstation 87719 Mindelheim 

     
wolkenlos sonnig leicht 

bewölkt bewölkt bedeckt Nebel/ 
diesig 

Sprüh- 
regen 

Regen- 
schauer Regen Gewitter Hagel 

Graupel 
Schnee-

regen 
Schnee- 
schauer 

leichter 
Schneefall Schneefall starker 

Wind Sturm  
 
Datum Morgens Mittags Abends Besonderheiten Bemerkungen 

13.11.2007 

   

  

14.11.2007 

   

Tagsüber schauerartig verstärkte 
Schneefälle, bis Abend 10 cm 

 

15.11.2007 

   

  

16.11.2007 

   

  

17.11.2007 

   

  

18.11.2007 

   

  

19.11.2007 

   

  

20.11.2007 

   

  

21.11.2007 

   

  

22.11.2007 

   

  

23.11.2007 

   

  

24.11.2007 
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Wetteraufzeichnungen November 2007, Private Wetterstation 87719 Mindelheim 

     
wolkenlos sonnig leicht 

bewölkt bewölkt bedeckt Nebel/ 
diesig 

Sprüh- 
regen 

Regen- 
schauer Regen Gewitter Hagel 

Graupel 
Schnee-

regen 
Schnee- 
schauer 

leichter 
Schneefall Schneefall starker 

Wind Sturm  
 
Datum Morgens Mittags Abends Besonderheiten Bemerkungen 

25.11.2007 

   

  

26.11.2007 

   

  

27.11.2007 

   

  

28.11.2007 

   

  

29.11.2007 

   

  

30.11.2007 

   

  

 


